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02-793 Warszawa, ul.H.Raabego 13 

www.tuw.pl, Infolinia: 22 545 39 50 

                

Zaświadczenie o przebiegu ubezpieczeń majątkowych 
                                                                                                                                                                             29 maja 2024, GDAŃSK 

                Data i miejsce wystawienia 
                 

.. 

                 

Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych „TUW”  zaświadcza, że        GMINA SOMONINO 
nazwa ubezpieczyciela (insurer)                                                           imię i nazwisko (name and surname) 
          191675008 
          PESEL/REGON 
          CEYNOWY 21; 83-314 SOMONINO 
          adres (address) 
 

IMIE I NAZWISKO SYMBOL SZKODY 
DATA 

SZKODY 

DATA ZGLO-

SZENIA 

MIEJSCE 

SZKODY 

NAZWA PRO-

DUKTU 

PRZYCZYNA 

SZKODY 

OPIS 

SZKODY 
STATUS SZKODY 

WYPLA-

CONO 
PRZYZNANO REZERWA NUMER POLISY OKRES OD OKRES DO CZY REGRES 

GMINA SOMONINO POCI/00689/2024 
23.12.2023 

00:00 

06.02.2024 

15:33 

pomor-

skie, kar-

tuski, So-

monino, 

Sławki 

B.GMINA_OC  

nienależyte 

administro-

wanie dro-

gami publicz-

nymi 

  
   Zamknięta - Od-

mówiona 
0 0 0 GB32981621 25.07.2023 24.07.2024 NIE 

 

GMINA SOMONINO MUUM/14216/2023 
30.11.2023 

00:00 

05.12.2023 

14:39 

pomor-

skie, kar-

tuski, So-

monino, 

Somonino 

B.GMINA_Mie-

nie od pożaru i 

innych żywio-

łów 

silny wiatr   
Zamknięta - 

Wypłacona 
2 412,36 2 412,36 0 GB32981619 25.07.2023 24.07.2024 NIE 

 

GMINA SOMONINO MUUM/00098/2024 
22.12.2023 

16:00 

03.01.2024 

12:00 

pomor-

skie, kar-

tuski, So-

monino, 

Somonino 

B.GMINA_Mie-

nie od pozosta-

łych zdarzeń 

losowych 

przepięcie   
Zamknięta - 

Wypłacona 
5 932 5 932 0 GB32981621 25.07.2023 24.07.2024 NIE 

 

GMINA SOMONINO MUUM/09400/2023 
24.08.2023 

10:50 

25.08.2023 

14:37 

pomor-

skie, kar-

tuski, So-

monino, 

Wycze-

chowo 

B.GMINA_Mie-

nie od pożaru i 

innych żywio-

łów 

zalanie  
Zamknięta 

- Odmówiona 
0 0 0 GB32981616 25.07.2023 24.07.2024 NIE 

 

GMINA SOMONINO POCI/04041/2023 
21.10.2023 

17:00 

07.11.2023 

10:49 

pomor-

skie, kar-

tuski, So-

monino, 

Hopowo 

B.GMINA_OC  

kolizja z in-

nym przed-

miotem 

 
Zamknięta - 

Odmówiona 
0 0 0 GB32981621 25.07.2023 24.07.2024 NIE 

 

GMINA SOMONINO MUUM/14211/2023 
28.11.2023 

00:00 

05.12.2023 

14:23 

pomor-

skie, kar-

tuski, So-

monino, 

Somonino 

B.GMINA_Mie-

nie od pożaru i 

innych żywio-

łów 

zalanie  
Zamknięta - 

Wypłacona 
1 687,02 1 687,02 0 GB32981619 25.07.2023 24.07.2024 NIE 

 

GMINA SOMONINO MUUM/03015/2024 
01.03.2024 

15:15 

11.03.2024 

13:01 

pomor-

skie, kar-

tuski, So-

monino, 

Egiertowo 

B.GMINA_Mie-

nie od pożaru i 

innych żywio-

łów 

przepięcie   
Zamknięta - 

Wypłacona 
14 382 14 382 0 GB32981616 25.07.2023 24.07.2024 NIE 
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GMINA SOMONINO POCI/00687/2024 
22.12.2023 

08:30 

06.02.2024 

15:17 

pomor-

skie, kar-

tuski, So-

monino, 

Ramleje 

B.GMINA_OC  

nienależyte 

administro-

wanie dro-

gami publicz-

nymi 

  
Zamknięta - 

Odmówiona 
0 0 0 GB32981621 25.07.2023 24.07.2024 NIE 

 

GMINA SOMONINO POCI/01149/2024 
08.02.2024 

20:20 

23.02.2024 

12:50 

pomor-

skie, kar-

tuski, So-

monino, 

Sławki 

B.GMINA_OC  

nienależyte 

administro-

wanie dro-

gami publicz-

nymi 

 
Ponownie 

otwarta 
0 0 600 GB32981621 25.07.2023 24.07.2024 NIE 

 

GMINA SOMONINO MUUM/14212/2023 
29.11.2023 

00:00 

05.12.2023 

14:34 

pomor-

skie, kar-

tuski, So-

monino, 

Somonino 

B.GMINA_Mie-

nie od pożaru i 

innych żywio-

łów 

silny wiatr  
Zamknięta - 

Wypłacona 
707,18 707,18 0 GB32981619 25.07.2023 24.07.2024 NIE 

 

GMINA SOMONINO MUUM/02093/2024 
23.12.2023 

18:37 

14.02.2024 

15:10 

pomor-

skie, kar-

tuski, So-

monino, 

Egiertowo 

B.GMINA_Mie-

nie od pożaru i 

innych żywio-

łów 

zalanie  
Zamknięta - 

Wypłacona 
830 830 0 GB32981616 25.07.2023 24.07.2024 NIE 

 

GMINA SOMONINO POCI/00684/2024 
20.01.2024 

00:00 

06.02.2024 

14:57 

pomor-

skie, kar-

tuski, So-

monino, 

Wycze-

chowo 

B.GMINA_OC  

nienależyte 

administro-

wanie dro-

gami publicz-

nymi 

 
Zamknięta - 

Odmówiona 
0 0 0 GB32981621 25.07.2023 24.07.2024 NIE 

 

GMINA SOMONINO POCI/04395/2022 
20.08.2022 

11:30 

03.10.2022 

11:44 

pomor-

skie, kar-

tuski, So-

monino, 

Egiertowo 

B.GMINA_OC  

nienależyte 

administro-

wanie dro-

gami publicz-

nymi 

 
Zamknięta - 

Wypłacona 
560 560 0 GB32957484 25.07.2022 24.07.2023 NIE 

 

GMINA SOMONINO POCI/02280/2023 
23.05.2023 

23:15 

13.06.2023 

16:39 

pomor-

skie, kar-

tuski, So-

monino, 

Wycze-

chowo 

B.GMINA_OC  

nienależyte 

administro-

wanie dro-

gami publicz-

nymi 

  
Zamknięta - 

Odmówiona 
0 0 0 GB32957484 25.07.2022 24.07.2023 NIE 

 

GMINA SOMONINO MUUM/18008/2022 
06.08.2022 

00:00 

31.08.2022 

14:45 

pomor-

skie, kar-

tuski, So-

monino, 

Goręczyno 

B.GMINA_Mie-

nie od pożaru i 

innych żywio-

łów 

zalanie   
Zamknięta - 

Wypłacona 
2 036,86 2 036,86 0 GB32957153 25.07.2022 24.07.2023 NIE 

 

GMINA SOMONINO MUUM/20827/2022 
16.11.2022 

22:30 

30.11.2022 

13:21 

pomor-

skie, kar-

tuski, So-

monino, 

Egiertowo 

B.GMINA_Mie-

nie od kra-

dzieży z wła-

maniem i ra-

bunku 

dewastacja  
Zamknięta - 

Wypłacona 
17 459 17 459 0 GB32957484 25.07.2022 24.07.2023 NIE 

 

GMINA SOMONINO MUUM/06004/2023 
16.06.2023 

00:00 

19.06.2023 

13:22 

pomor-

skie, kar-

tuski, So-

monino, 

Rąty 

B.GMINA_Mie-

nie od pożaru i 

innych żywio-

łów 

zalanie  
Zamknięta - 

Odmówiona 
0 0 0 GB32957484 25.07.2022 24.07.2023 NIE 

 

GMINA SOMONINO OOCI/00543/2023 
11.03.2023 

15:30 

26.06.2023 

12:00 

pomor-

skie, kar-

tuski, So-

monino, 

Ostrzyce 

B.GMINA_OC  

niewłaściwie 

prowadzona 

działalność 

 
Zamknięta - 

Odmówiona 
0 0 0 GB32957484 25.07.2022 24.07.2023 NIE 
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GMINA SOMONINO MUUM/00610/2023 
13.01.2023 

10:00 

17.01.2023 

09:53 

pomor-

skie, kar-

tuski, So-

monino, 

Somonino 

B.GMINA_Mie-

nie od pożaru i 

innych żywio-

łów 

zalanie  
Zamknięta - 

Wypłacona 
56 681,67 56 681,67 0 GB32957483 25.07.2022 24.07.2023 NIE 

 

GMINA SOMONINO POCI/00359/2023 
05.11.2022 

10:21 

26.01.2023 

11:50 

pomor-

skie, kar-

tuski, So-

monino, 

Ramleje 

B.GMINA_OC  

nienależyte 

administro-

wanie dro-

gami publicz-

nymi 

  
Zamknięta - 

Wypłacona 
428,23 428,23 0 GB32957484 25.07.2022 24.07.2023 NIE 

 

GMINA SOMONINO MUUM/19158/2022 
19.09.2022 

07:20 

29.09.2022 

11:55 

pomor-

skie, kar-

tuski, So-

monino, 

Somonino 

B.GMINA_Szyby 

i przedmioty 

szklane od stłu-

czenia  

stłuczenie  
Zamknięta - 

Wypłacona 
762,98 762,98 0 GB32957484 25.07.2022 24.07.2023 NIE 

 

GMINA SOMONINO MOCI/02008/2023 
24.06.2023 

14:00 

22.12.2023 

10:06 

pomor-

skie, kar-

tuski, So-

monino, 

Somonino 

B.GMINA_OC  

wyrzucenie, 

wylanie lub 

spadnięcie 

przedmiotu 

 
Zamknięta - 

Odmówiona 
0 0 0 GB32957484 25.07.2022 24.07.2023 NIE 

 

GMINA SOMONINO MUUM/02298/2023 
18.02.2023 

00:00 

21.02.2023 

14:51 

pomor-

skie, kar-

tuski, So-

monino, 

Somonino 

B.GMINA_Mie-

nie od pożaru i 

innych żywio-

łów 

silny wiatr   
Zamknięta - 

Wypłacona 
7 501 7 501 0 GB32957483 25.07.2022 24.07.2023 NIE 

 

GMINA SOMONINO MUUM/08704/2023 
24.06.2023 

14:00 

16.08.2023 

11:13 

pomor-

skie, kar-

tuski, So-

monino, 

Somonino 

B.GMINA_Mie-

nie od pożaru i 

innych żywio-

łów 

zalanie  
Zamknięta - 

Wypłacona 
4 458 4 458 0 GB32957477 25.07.2022 24.07.2023 NIE 

 

GMINA SOMONINO MUUM/04033/2023 
27.03.2023 

12:00 

06.04.2023 

11:07 

pomor-

skie, kar-

tuski, So-

monino, 

Goręczyno 

B.GMINA_Szyby 

i przedmioty 

szklane od stłu-

czenia  

stłuczenie  
Zamknięta - 

Wypłacona 
1 000 1 000 0 GB32957484 25.07.2022 24.07.2023 NIE 

 

GMINA SOMONINO MUUM/02180/2023 
21.02.2023 

07:00 

21.02.2023 

09:02 

pomor-

skie, kar-

tuski, So-

monino, 

Egiertowo 

B.GMINA_Mie-

nie od pożaru i 

innych żywio-

łów 

silny wiatr   
Zamknięta - 

Wypłacona 
1 242,3 1 242,3 0 GB32957484 25.07.2022 24.07.2023 NIE 

 

GMINA SOMONINO OOCI/00500/2023 
09.12.2022 

00:00 

13.06.2023 

16:25 

pomor-

skie, kar-

tuski, So-

monino, 

Somonino 

B.GMINA_OC  

nienależyte 

administro-

wanie dro-

gami publicz-

nymi 

 
Zamknięta - 

Odmówiona 
0 0 0 GB32957484 25.07.2022 24.07.2023 NIE 

 

GMINA SOMONINO MUUM/06655/2023 
15.06.2023 

10:00 

04.07.2023 

15:13 

pomor-

skie, kar-

tuski, So-

monino, 

Egiertowo 

B.GMINA_Mie-

nie od pożaru i 

innych żywio-

łów 

deszcz na-

walny 
 

Zamknięta - 

Wypłacona 
2 496 2 496 0 GB32957480 25.07.2022 24.07.2023 NIE 

 

GMINA SOMONINO MUUM/03224/2023 
08.03.2023 

18:30 

14.03.2023 

16:18 

pomor-

skie, kar-

tuski, So-

monino, 

Goręczyno 

B.GMINA_Mie-

nie od pozosta-

łych zdarzeń 

losowych 

uderzenie po-

jazdu 
 

Zamknięta - 

Wypłacona 
300 300 0 GB32957484 25.07.2022 24.07.2023 NIE 

 

GMINA SOMONINO MUUM/21221/2022 
11.12.2022 

16:30 

15.12.2022 

14:22 

pomor-

skie, kar-

tuski, So-

monino, 

Goręczyno 

B.GMINA_Szyby 

i przedmioty 

szklane od stłu-

czenia  

stłuczenie  
Zamknięta - 

Wypłacona 
4 255,8 4 255,8 0 GB32957484 25.07.2022 24.07.2023 NIE 
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GMINA SOMONINO MUUM/05818/2023 
28.04.2023 

13:00 

13.06.2023 

16:56 

pomor-

skie, kar-

tuski, So-

monino, 

Ostrzyce 

B.GMINA_Mie-

nie od dewasta-

cji 

dewastacja   
Zamknięta - 

Wypłacona 
2 000 2 000 0 GB32957484 25.07.2022 24.07.2023 NIE 

 

GMINA SOMONINO MUUM/00305/2023 
02.01.2023 

08:00 

09.01.2023 

11:03 

pomor-

skie, kar-

tuski, So-

monino, 

Goręczyno 

B.GMINA_Mie-

nie od pozosta-

łych zdarzeń 

losowych 

uderzenie po-

jazdu 
 

Zamknięta - 

Wypłacona 
3 572,97 3 572,97 0 GB32957484 25.07.2022 24.07.2023 NIE 

 

GMINA SOMONINO POCI/04370/2022 
24.09.2022 

16:00 

29.09.2022 

12:48 

pomor-

skie, kar-

tuski, So-

monino, 

Somonino 

B.GMINA_OC  

nienależyte 

administro-

wanie dro-

gami publicz-

nymi 

 
Zamknięta - 

Wypłacona 
570 570 0 GB32957484 25.07.2022 24.07.2023 NIE 

 

GMINA SOMONINO MUUM/10047/2022 
17.02.2022 

11:00 

11.03.2022 

08:08 

pomor-

skie, kar-

tuski, So-

monino, 

Goręczyno 

B.GMINA_Mie-

nie od pożaru i 

innych żywio-

łów 

silny wiatr  
Zamknięta - 

Wypłacona 
1 540 1 540 0 GB32905504 25.07.2021 24.07.2022 NIE 

 

GMINA SOMONINO MUUM/15741/2022 
10.07.2022 

00:00 

18.07.2022 

15:38 

pomor-

skie, kar-

tuski, So-

monino, 

Egiertowo 

B.GMINA_Mie-

nie od pożaru i 

innych żywio-

łów 

przepięcie  
Zamknięta - 

Wypłacona 
16 988,99 16 988,99 0 GB32905510 25.07.2021 24.07.2022 NIE 

 

GMINA SOMONINO MUUM/12625/2022 
19.02.2022 

16:00 

19.05.2022 

13:54 

pomor-

skie, kar-

tuski, So-

monino, 

Goręczyno 

B.GMINA_Mie-

nie od pożaru i 

innych żywio-

łów 

silny wiatr  
Zamknięta - 

Wypłacona 
5 746,15 5 746,15 0 GB32905504 25.07.2021 24.07.2022 NIE 

 

GMINA SOMONINO MUUM/09306/2022 
21.02.2022 

00:00 

02.03.2022 

10:59 

pomor-

skie, kar-

tuski, So-

monino, 

Somonino 

B.GMINA_Mie-

nie od pożaru i 

innych żywio-

łów 

deszcz na-

walny 
 

Zamknięta - 

Wypłacona 
42 845 42 845 0 GB32905508 25.07.2021 24.07.2022 NIE 

 

GMINA SOMONINO MOCI/01616/2021 
07.09.2021 

16:00 

09.09.2021 

14:15 

pomor-

skie, kar-

tuski, So-

monino, 

Somonino 

B.GMINA_OC  

wyrzucenie, 

wylanie lub 

spadnięcie 

przedmiotu 

 
Zamknięta - 

Wypłacona 
8 022 8 022 0 GB32905565 25.07.2021 24.07.2022 NIE 

 

GMINA SOMONINO POCI/03456/2022 
09.07.2022 

09:00 

20.07.2022 

16:36 

pomor-

skie, kar-

tuski, So-

monino, 

Kamela 

B.GMINA_OC  

nienależyte 

administro-

wanie dro-

gami publicz-

nymi 

  
Zamknięta - 

Odmówiona 
0 0 0 GB32905565 25.07.2021 24.07.2022 NIE 

 

GMINA SOMONINO MUUM/18023/2021 
19.11.2021 

22:22 

29.11.2021 

12:49 

pomor-

skie, kar-

tuski, So-

monino, 

Egiertowo 

B.GMINA_Mie-

nie od pożaru i 

innych żywio-

łów 

uderzenie po-

jazdu 
  

Zamknięta - 

Wypłacona 
4 046 4 046 0 GB32905510 25.07.2021 24.07.2022 NIE 

 

GMINA SOMONINO POCI/04332/2021 
08.10.2021 

19:44 

06.12.2021 

12:42 

pomor-

skie, kar-

tuski, So-

monino, 

Kamela 

B.GMINA_OC  

nienależyte 

administro-

wanie dro-

gami publicz-

nymi 

 
Zamknięta - 

Odmówiona 
0 0 0 GB32905565 25.07.2021 24.07.2022 NIE 
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GMINA SOMONINO OOCI/00566/2022 
06.11.2021 

14:30 

29.07.2022 

12:01 

pomor-

skie, kar-

tuski, So-

monino, 

Goręczyno 

B.GMINA_OC  

nienależyte 

administro-

wanie dro-

gami publicz-

nymi 

 
Zamknięta - 

Odmówiona 
0 0 0 GB32905565 25.07.2021 24.07.2022 NIE 

 

GMINA SOMONINO POCI/02207/2022 
26.03.2022 

14:00 

27.04.2022 

12:56 

pomor-

skie, kar-

tuski, So-

monino, 

Kamela 

B.GMINA_OC  

nienależyte 

administro-

wanie dro-

gami publicz-

nymi 

 
Zamknięta - 

Wypłacona 
700 700 0 GB32905565 25.07.2021 24.07.2022 NIE 

 

GMINA SOMONINO MUUM/01973/2022 
30.01.2022 

00:00 

31.01.2022 

11:24 

pomor-

skie, kar-

tuski, So-

monino, 

Rybaki 

B.GMINA_Mie-

nie od pożaru i 

innych żywio-

łów 

upadek 

drzew lub 

masztów 

 
Zamknięta - 

Wypłacona 
1 000 1 000 0 GB32905510 25.07.2021 24.07.2022 NIE 

 

         212 163,51 212 163,51 600      

         

               

               

Uwagi: (Remarks:) 

                                                                                                                                                                                                                                   Anna Kalinowska 
                                                                                                                                                                                                                                      Starszy specjalista ds. sprzedaży 
 
Zaświadczenie obejmuje dane zgodne z dokumentacją ubezpieczeniowo-szkodową na dzień 29 maja 2024 
                                                                                                                                                                        Pieczęć i podpis osoby wystawiającej zaświadczenie 
                


		2024-05-29T11:50:15+0200




